LE STE - Com a Rua Princesa Isabelna extensãode 1,986 mi

OESTE - Com a Av. Pedro Pinto de Souza na ertensãode 3,64lrn.

Art. 29 - :t: o Poder PúbliroMunicipal autorizado a efetuar a permltt.àda
' I

área extinta das Ruas Princesa'Isabel e Euclides da Cunha,
com área total de 138,94 m2 ( cento e trinta e oito metros
quadrados e noventa e quatro decimetros quadrados), pela

.parte do lote sem número da quadra n9 197, pertencente a
Construtora Mafessoni LTDA, com área total de 138,94 rn2
(cento e trinta e oito metros quadrados e noventa e qua-
tro decimetros quadrados), com as seguintes confrontações:

. . .

0"0

ESTADO 00 RIO GRANDE 00 SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Secretario. de Admlnlstraç60

NORTE -

SUL - Com parte do lote sem numero da quadra 197 na ex-

[...]

muta da área extinta das Ruas Princesa Isabel e Euclides da Cunha,
com área total de l38,94rn2 (cento e trinta e oito metros quadrados e
hOw,mt.et e quatro dccIrretros quadrados), pela parte do lote sem n'ÚrTE-

c-

ro da quadra n9 197, pertencente a CXJNSTRIJIDRAMAfESsaJIL'IDA, com
áre..a total de 138, 94 m2 (cento e trinta e oito metros quadrados e

noventa. e quatro deCJ..ItEtrosquadrados), com as seguintes confronta -_.
çoes:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Seorot",r1•• de AdmlnllltraçAo

NORTE -

SUL - Com parte do lote sem numero da quadra 197, na